

Klarin Activ z luteina, tabletki powlekane, 60 szt.



Nasza cena: 28,66 zł

Opis słownikowy

Opakowanie	*60
Postać	Tabletki
Producent	FARMAPOL-POZNAN POLSKA [PL]
Rejestracja	Suplement diety

Opis produktu

Opis

Luteina chroni oczy przed szkodliwym działaniem promieni UV. Beta-karoten jest prekursorem witaminy A, odpowiadającej za prawidłowy proces widzenia. Antocyjany z borówki czernicy, luteina, beta-karoten i witaminy E i C - chronią organizm przed wolnymi rodnikami.

Dawkowanie - Klarin Activ z luteina, tabletki powlekane, 60 szt.

2 razy dziennie po 1 tabletkę.

Składniki - Klarin Activ z luteina, tabletki powlekane, 60 szt.

Beta - karoten - 1 mg
Witamina E - 10 mg
Witamina C - 60 mg

1 tabletkę: Sproszkowany owoc borówki czernicy, ekstrakt owoców borówki czernicy, luteina, witamina E, witamina C, beta - karoten, nośniki: skrobia ziemniaczana, amorficzny dwutlenek krzemu, polietylenopirolidon i stearynian magnezu.

Działania

Preparat działa ograniczająco na zaburzenia krążenia siatkówkowego i naczyniowego oczu, zmniejsza dolegliwości wzrokowe (krótkowzroczność, ślepotę zmierzchową), osłabioną fotowrażliwość w retinopatii cukrzycowej.

Stosuje się w profilaktyce degeneracji plamki żółtej związanej z wiekiem (AMD), wspomaga prawidłowy proces widzenia.

Wskazania - Klarin Activ z luteina, tabletki powlekane, 60 szt.

Jest dobrym uzupełnieniem diety:

- dla osób narażonych na silne zmęczenie oczu (praca przy komputerze, długa jazda samochodem),
- przy narażeniu na niewydolność żylną kończyn dolnych,
- dla osób starszych.

Przeciwwskazania - Klarin Activ z luteina, tabletki powlekane, 60 szt.

Ostrzeżenia: Ze względu na zawartość luteiny, nie zaleca się preparatu kobietom w ciąży.

Uwagi

Nie zaleca się przekraczania zalecanej porcji do spożycia w ciągu dnia. Nie może być stosowany jako substytut zróżnicowanej diety.

INFORMACJE DOTYCZĄCE BEZPIECZEŃSTWA

Nie przekraczać zalecanej dziennej porcji do spożycia.

Suplement diety nie może być stosowany jako substytut (zamiennik) zróżnicowanej diety.

Dla zdrowia ważna jest zróżnicowana dieta oraz zdrowy tryb życia.

Przechowywać w miejscu niedostępnym dla dzieci.

Nie należy stosować preparatu w przypadku nadwrażliwości na którykolwiek składnik preparatu.

Nie należy spożywać po upływie daty minimalnej trwałości.